Uchwała Nr IX/51/2003

Rady Gminy w Łubiance

z dnia 29 sierpnia 2003 roku

W sprawie: zmiany uchwały  Nr VI/30/2003  Rady Gminy w Łubiance w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie Gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591)  oraz art. 122 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155 poz.1014 z późn. zm.)





Rada Gminy w Łubiance





uchwala, co następuje:

W uchwale Nr VI/30/2003 r. Rady Gminy w Łubiance z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 r., zmienionej:

· uchwałą Nr VIII/43/2003 Rady Gminy w Łubiance z dnia 27.05.2003 r.

· zarządzeniem Nr 18/2003 r. Wójta Gminy Łubianka z dnia 12.06.2003 r.

Wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1

Dochody budżetu gminy w wysokości „9.004.436 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości „9.151.950 zł”

W pkt. 1) 
dotacje celowe w wysokości „625.937 zł”, zastępuje się kwotą w 

wysokości  „643.256 zł”

      W pkt. 1a)  na zadania z zakresu administracji rządowej w wysokości „611.137 zł”, 

 zastępuje się kwotą w wysokości „628.456 zł”

       W pkt. 2
subwencje ogólne w wysokości „4.442.560 zł”, zastępuje się kwotą w 

wysokości „4.445.029 zł”

      W pkt. 2b)
część rekompensująca w wysokości „265.898 zł”, zastępuje się kwotą w



wysokości „268.367 zł”.

2. W § 2

Wydatki budżetu gminy w wysokości „9.854.876 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości 

„10.241.124 zł”

W pkt. 1) 
Wydatki  i zakupy inwestycyjne w wysokości „1.821.009 zł”, zastępuje się 

kwotą w wysokości „1.924.707 zł”.

      W pkt. 2)
wynagrodzenia  ogółem w wysokości „4.021.238 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości „4.017.038 zł”.

      W pkt. 2a) wynagrodzenia osobowe w wysokości „3.716.138 zł”, zastępuje się kwotą w wys. „3.711.938 zł”

      W pkt. 3) 
pochodne od wynagrodzeń w wysokości „813.078 zł, zastępuje się kwotą w wysokości „818.528 zł”

W pkt. 4)
kwotę w wysokości „95.450 zł” zastępuje się kwotą w wysokości „198.450 zł”.

 
Punkt ten otrzymuje brzmienie: „ dotacje oraz wydatki na pomoc finansową udzieloną między j. s. t.” 

3. W § 4

Wyodrębnione wydatki na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między j.s.t. oraz dotacje celowe związane z realizacją tych zadań w wysokości „625.937 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości 

„643.256 zł”.

4. W § 3 w pkt. 1) poprzez zastąpienie kwoty  „850.440 zł” kwotą „1.089.174 zł”

5. W § 10

Przychody i rozchody GFOŚ i GW w wysokości „28.000 zł”, zastępuje się kwotami w wysokości „30.780 zł”.

Plan rzeczowo – finansowy GFOŚ po zmianach zawiera zał. Nr 10 do niniejszej uchwały.

6. W załącznikach Nr 1 – 7 oraz 9 – 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załącznikach od nr 1 - 8 do niniejszej uchwały.

7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

inż. Jacek Neulitz

